cÂunnn
uuttrcrpRL or mÁpoLrs

REQUERTMENTO No

-

DE 20 DE MAlo DE2O25

Vereador Policial Federal Suender

RequerencaminhamentodeofícioàSecretariade
Obras, solicitando o serviço de sinalização de

ponte na estrada vicinal que liga o bairro Jardim

Peixoto a região do Piancó, nesta cidade'

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Anápolis'

overeadorqueabaixosubscreverequer,nostermosdoart'136'incisol
do Regimento lnterno, que seia encaminhado Ofício à Secretaria de Obras'

solicitando o serviço de sinatização de ponte na estrada vicinal que liga o

Bairro Jardim Peixoto à região do Piancó, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

o atendimento do pleito mostra-se impoÊante às necessidades da

população, considerando que a sinalização da ponte na estrada citada está em

péssima condição, dificultando o tráfego, aumentando o risco de acidentes'

causando transtornos aos motoristas e moradores da região'

Câmara MuniciPal

Palácio de Santana, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP:75.110-330
anapolis.go.leg.br